SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a ca r a n d á,  30 0  –  N a ç õ e s  –  F a z en d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C EP  8 3 8 2 0 -0 0 0  -  F o n e /F ax  0 x x4 1  6 2 7 - 85 0 0

EXTRATO DE CANCELAMENTO DO CONTRATO N° 108/2022 - ID 3756

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: HORUS SOLUCOES COMERCIAIS PARA VEICULOS LTDA;
CNPJ: 37.208.744/0001-06;
OBJETO: “Aquisição de um caminhão utilitário de carga seca para atender às necessidades
da Secretaria municipal de meio Ambiente.”;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 69/2022;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Leidiana de Siqueira, matrícula n° 352.551;
FISCAL DE GESTÃO: Ana Paula Ferreira Claudino da Cruz, matrícula n° 354.207;
PROTOCOLO: 43386/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 158/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir de sua
assinatura;
VALOR: R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2022.

Coordenação de Contratos

JIE1lL
RIO G'P-1,:~ d,

: Publicado no Diário .. :
: Oficial Eletrônico :
: Nº209 /2022 - Data: de 17 :
: de outubro de 2022. : '------------------~